with child of the Holy Ghost, we mean something more than that his birth was *miraculous*, and brought to pass by the extraordinary power of God.”

p. 140. *That which is born in her is by the Holy Spirit.*

See Suarez upon the subject, *Commentariorum ac Disputationum in Tertiam Partem Divi Thomæ, Tomus Secundus, Quæst. 32, art. i., sec. ii.*: also *Quæst. 35, art. i.* Also Aquinas on Matthew i., 20, where he makes the following observation; “*Nota quod in conceptione aliarum mulierum, in semine viri est virtus formativa, cujus subjectum est semen; et per hanc virtutem formatur fœtus, et vegetatur in corpore mulieris. Hanc autem supplevit virtus Spiritus Sancti; et ideo aliquando invenitur dictum a sanctis, quod Spiritus Sanctus fuit ibi pro semine: aliquando tamen dicitur quod non fuit ibi semen. Et hoc est quod in semine viri sunt duo; scilicet ipsa corrupta substantia que descendit a corpore viri, et ipsa formativa virtus. Dicendum ergo quod Spiritus Sanctus fuit pro semine quantum ad virtutem formativam; sed non fuit ibi pro semine quantum ad corpulentam substantiam: quia non de substantia Spiritus Sancti facta est caro Christi, vel conceptio ejus: et ideo patet quod Spiritus Sanctus non potest dici Pater Christi: quia nec secundum divinam naturam, nec secundum humanam. Secundum divinam naturam quidem, quia quamvis Christus sit ejusdem gloriæ eum Spiritu Sancto, Filius tamen secundum divinam naturam nihil accipit a Spiritu Sancto; et ideo non potest dici filius ejus: filius enim aliquid accipit a Patre. Similiter nec secundum humanam, quia pater et filius debet convenire in substantia: Christus autem quamvis sit conceptus virtute Spiritus Sancti, non tamen de substantia Spiritus Sancti.*”

The saints here referred to by Aquinas are Anselm, Maximus, Tertullian, Damascen and Chrysostom. See Suarez on the Incarnation, *Quæst. 28, art. i., disput. v., sec. i.* We further add that the *virtus formativa* is the soul or spirit.

p. 162. *With respect to the Eternal Generation, &c.*

In the year 1689, 1690, Herm. Alex. Roell wrote two tracts in Latin in answer to Vitringa, to prove that the terms *Generation* and *Son*, as applied to the Second Divine Person in the Trinity, are to be understood not in a proper but an improper sense; and that with respect to the mode of generation, the Reformed Church had determined nothing; thus that in the proper sense there was no such thing as Eternal Generation.

In 1794, the Rev. Charles Hawtrey, (Bampton Lecturer and also Vicar of Bampton, Oxfordshire), wrote a work entitled, *Theanthropos, or*